
>

АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2016 № 1081
г. Фурманов

Об утверждении Положения о Муниципальном учреждении отделе образования 
администрации Фурмановского муниципального района Ивановской области (в 
новой редакции)

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Гражданским кодексом 
Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 
законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», в целях приведения в 
соответствие с законодательством Российской Федерации, законодательством Ивановской 
области, нормативными правовыми актами Фурмановского муниципального района, 
руководствуясь Уставом Фурмановского муниципального района 
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Положение о Муниципальном учреждении отделе образования 
администрации Фурмановского муниципального района Ивановской области в новой 
редакции (Приложение № 1).

2. Начальнику МУ отдела образования И.Ю.Саломатиной провести регистрацию 
изменений и дополнений в Положение о Муниципальном учреждении отделе образования 
администрации Фурмановского муниципального района Ивановской области в 
установленном действующим законодательством порядке.

3. Отменить постановления администрации Фурмановского муниципального района 
от 15.11.2011 № 984 «Об утверждении Положения о муниципальном учреждении отделе 
образования администрации Фурмановского муниципального района Ивановской области 
(в новой редакции)», от 13.03.2012 № 211 «Об утверждении изменений и дополнений в 
Положение о муниципальном учреждении отделе образования администрации 
Фурмановского муниципального района Ивановской области», от 06.06.2012 № 468 «Об 
утверждении изменений и дополнений в Положение о муниципальном учреждении отделе 
образования администрации Фурмановского муниципального района Ивановской области», 
от 28.04.2014 № 344 «Об утверждении изменений и дополнений в Положение о 
муниципальном учреждении отделе образования администрации Фурмановского 
муниципального района Ивановской области», от 07.07.2014 № 555 «Об утверждении 
изменений и дополнений в Положение о муниципальном учреждении отделе образования 
администрации Фурмановского муниципального района Ивановской области».



4. Опубликовать постановление на официальном сайте МУ отдела образования в 
сети Интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
6. Контроль за исполнения постановления возложить на заместителя главы 

администрации Фурмановского муниципального района Р.А.Соловьева.

Глава Фурмановского 
муниципального района Д.И.Ключарев

И.Ю.Саломатина
22353


